
MINISTERIO DEL INTERIOR

Propuesta de Autorización de gasto - Plurianual
Ejercicio presupuestario: 2020
Expediente número: 007/20/AR/01
Aplicación presupuestaria: 16   MINISTERIO DEL INTERIOR

03   DIRECCIÓN GENERAL DE LA POLICÍA

132A   SEGURIDAD CIUDADANA
Concepto: 22104   VESTUARIO
Programa:
C. Coste:
Servicio:
Sección:

DOCE MILLONES OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS EUROSImporte en euros:  12.087.900,00

Interesado:
Cesionario:

DOCE MILLONES OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS EUROSTOTAL LÍQUIDO:  12.087.900,00

Objeto del gasto:

Documentos que se adjuntan:

EL S. E. S. (O.I./1680/2016) P.D.
EL J. D. ECO. Y TEC.(O.I./985/2005)
P.A. ( Art. 14 O.INT./28/2013) 
EL SECRETARIO GENERAL

Fdo.: JULIO CASAL JIMÉNEZ

Propuesto: Autorizado:Intervenido:

Jefe de la Unidad Económica

Fdo.: Ignacio Martínez Gutiérrez

.

Fdo.: Fdo:

Ver anexo

Adquisición de un mínimo de 15000 chalecos antibala, anticuchillo y antipunzon de uso externo y un mínimo de 6000 chalecos antibala, anticuchillo y
antipunzón de uso interno con destino al Servicio de Armamento y Equipamiento Policial de la DGP.
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MINISTERIO DEL INTERIOR

SECCIÓN 16   MINISTERIO DEL INTERIOR 

EJERCICIO ORGÁNICA PROGRAMA DESCRIPCIÓN ECONÓMICA IMPORTEECONÓMICA

2020
2021
2022
2023

1603
1603
1603
1603

132A
132A
132A
132A

 3.021.975,00
 3.021.975,00
 3.021.975,00
 3.021.975,00

1
2
3
4

22104
22104
22104
22104

VESTUARIO
VESTUARIO
VESTUARIO
VESTUARIO

Total aplicaciones:  12.087.900,00

ANEXO DE APLICACIONES

Página 2 / 2
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